SHANGHAI HUAMING POWER EQUIPMENT CO.,LTD.
HM0.460.305
Дистанционный указатель
положения HMC-3□
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
HMC-3C
HMC-3W/WD
для устройств РПН

CX1-1 1 1 1 1 1
CX1-2 2 2 2 2 2
CX1-3 3 3 3 3 4
CX1-4 4 4 4 4 8
CX1-5 5 5 5 5 10
CX1-6 6 6 6 6 20
CX1-7 7 7 7 7
40 (действительно, когда
＞39 положений)
CX1-8 8 8 8 8
80 (действительно, когда
＞79 положений)
CX1-9 9 9 9 9
100 (действительно, когда
＞99 положений)
CX1-10 10  40
CX1-11 11  50
CX1-12 12 10 10 10
CX1-13 13 20 20 20
CX1-14 14 30 30 30
CX1-15 15
Общая клемма “L”
сигнала положения
40
Общая клемма “L”
сигнала положения
CX1-16 16 Общая клемма лампы
индикации работы
50 Общая клемма лампы
индикации работы
CX1-17 17 Индикация "1-N" 60 Индикация "1-N"
CX1-18 18 Индикация "N-1" 70 Индикация "N-1"
CX1-19 19 Индикация "СТОП"
Общая клемма
“L” сигнала
положения
Индикация "СТОП"